杭州联络互动信息科技股份有限公司 关于控股股东所持股份被轮候冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

杭州联络互动信息科技股份有限公司(以下简称"公司"或"联络互动") 于近日接到实际控制人何志涛先生的通知:由于股票质押融资逾期,东吴证券股份有限公司提出《民事起诉状》及江苏省苏州市中级人民法院出具了《民事裁定书》、《财产保全清单》,公司实际控制人何志涛先生持有的公司部分股份将被轮候冻结,现将有关情况公告如下。

一、本次股份被轮候冻结基本情况

公司实际控制人何志涛先生持有的公司 22,570 万股无限售流通股被轮候 冻结,占公司总股本的 10.37%,冻结期限为三年,自转为正式冻结之日起计算:

股	轮候冻结	冻结起始	轮候期限	轮候冻结	轮候冻结	轮候冻结
东名称	股数	日		执行人	申请人	占其所持
						股份比例
何志涛	22,570万	自转为正	三年	江苏省苏	东吴证券	44. 05%
	股	式冻结之		州市中级	股份有限	
		日起		人民法院	公司	

二、控股股东股份累计被冻结情况

截止本公告日,何志涛先生持有公司股份 512,355,987 股,占公司总股本的 23.53%;何志涛持有的公司股份累计被冻结的数量为 512,355,987 股,占其持有公司股份的 100%;此次被轮候冻结的数量为 225,700,000 股,占公司总股本的 10.37%,占其持有公司股份的 44.05%。

三、 本次被轮候冻结的原因说明

经公司向实际控制人何志涛先生询证,本次轮候冻结原因如下: 2016 年 8 月 30 日何志涛先生与东吴证券股份有限公司签订《股票质押式回购业务协议》,东吴证券股份有限公司代表东吴-民生-涌金 72 号定向资产管理计划向何志涛先生提供融资,何志涛先生应到期按照约定价格赎回。因该股票质押融资逾期,东吴证券股份有限公司作为该资产管理计划的受托管理人向苏州中级人民法院提出相关申请。苏州中级法院根据(2020)苏 05 民初 609 号民事裁定,向中国证券登记结算有限责任公司申请协助执行上述轮候冻结。

截至 2020 年 7 月 15 日,中国证券登记结算有限责任公司还尚未对何志涛 先生的股份进行轮候冻结。公司将持续关注该股权冻结情况及其对公司的影响, 并按规定及时进行信息披露,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

杭州联络互动信息科技股份有限公司董事会 2020 年 7 月 17 日

